

Haberler > Gündem Haberleri > Son dakika: Dink davasında sanıklara son savunma için gün verildi! Cerrah ve Öz 6 Ocak'ta savunma yapacak

Giriş Tarihi: 22.12.2020 12:21 Son Güncelleme: 22.12.2020 12:37

## Son dakika: Dink davasında sanıklara son savunma için gün verildi! Cerrah ve Öz 6 Ocak'ta savunma yapacak



FATİH ULAŞ



ABONE OL

Google News



**Hrant Dink cinayetine ilişkin FETÖ'cülerin de aralarında bulunduğu kamu görevlileri ve gazetecilerin yargılandığı davada Cumhuriyet savcısının mütalaasına karşı sanıkların son savunmaların alınmasına devam edildi. Yarın devam edecek olan duruşmada dönemin İstanbul İstihbarat Şube Müdürü Ahmet İlhan Güler ile birlikte 6 sanığın savunmasının alınmasına karar verildi. Cinayetin işlendiği dönemde Trabzon İl Jandarma Komutanı olan Ali Öz ile dönemin İstanbul Emniyet Müdürü Celalettin Cerrah ise 6 Ocak'ta son savunmalarını yapacak.**

Hrant Dink cinayetine ilişkin FETÖ'cülerin de aralarında bulunduğu kamu görevlileri ve gazetecilerin yargılandığı davada Cumhuriyet savcısının mütalaasına karşı sanıkların son savunmaların alınmasına

SON DAKİKA

devam edildi. Yarın devam edecek olan duruşmada dönemin İstanbul İstihbarat Şube Müdürü Ahmet İlhan Güler ile birlikte 6 sanığın savunmasının alınmasına karar verildi. Cinayetin işlendiği dönemde Trabzon İl Jandarma Komutanı olan Ali Öz ile dönemin İstanbul Emniyet Müdürü Celalettin Cerrah ise 6 Ocak'ta son savunmalarını yapacak.



4'ü tutuklu 13'ü firari 76 sanıklı davada Cumhuriyet savcısı, 14 Aralık'ta esasa ilişkin mütalaasını mahkemeye sunmuş, 17 Aralık'ta da sanıkların son savunmalarının alınmasına başlanmıştı. Duruşmaya 5 gün aranın ardından bugün devam edildi. Eski kamu görevlilerinin yargılandığı davada 114'üncü duruşma yapıldı. İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi'nde yapılan duruşmaya tutuksuz sanıklar Atilla Güçlüoğlu, Rahmi Özer, Gazi Günay, Metehan Kadir Yıldırım, Ünsal Gürel, Emre Cingöz, Cevat Eser katıldı.

### **DURUŞMAYA BAĞLANMAK İSTEMEDİLER**

Bu davada tutuklu yargılanan FETÖ'cü eski emniyet müdürleri Ali Fuat Yılmaz ve Ramazan Akyürek ile eski FOX TV Haber Müdürü Ercan Gün, Silivri Cezaevinde görevlilere duruşmaya katılmak istemediklerini söyledikleri aktarıldı.

Başka davalardan tutuklu olan, Dink davasında ise tutuksuz yargılanan eski jandarma tuğgeneral Hamza Celepoğlu, eski jandarma albay Muharrem Demirkale, eski istihbaratçı astsubay Yavuz Karakaya, eski istihbaratçı polisler Tamer Bülent Demirel ve Mehmet Uçar'a ise SEGBİS sisteminin yoğunluğu nedeniyle, tutuklu buldukları cezaevlerinden görüntülü olarak bağlanılamadı.



### **SON SAVUNMALAR ALINIYOR**

Duruşmada Cevat Eser ve Metehan Kadir Yıldırım'ın savunmaları alındı. Yarın devam edecek olan duruşmada dönemin İstanbul İstihbarat Şube Müdürü Ahmet İlhan Güler ile Ahmet Çetiner, Ahmet Faruk Aydoğdu, Birol Ustaoglu, Resul Kütükoğlu ve Tefvik Cantürk'ün son savunmaları alınacak.

Cinayetin işlendiği dönemde Trabzon İl Jandarma Komutanı olan Ali Öz, dönemin İstanbul Emniyet Müdürü Celalettin Cerrah ile Mustafa Küçük, Önder Araz, Ali Poyraz, Ali Barış Sevindik, Bekir Yokuş ise 6 Ocak'ta savunma yapacak. Mahkeme heyeti, 8 Ocak'ta da sanıklar Ecevit Emir, Emre Cingöz, Ercan Demir, Ergün Yorulmaz, Faruk Sarı, Gazi Günay ve Hacı Şefik Şimşek'in savunmalarının alınmasına karar verdi. Tutuklu sanıkların ise en son savunmaları alınacak.

Savcının mütalaasına karşı sanıkların savunmaları tamamlandıktan sonra mahkeme heyeti davayı karara bağlayacak.

## **MÜEBBET HAPİSLERİ İSTENİYOR**

Cumhuriyet savcısının esasa ilişkin mütalaasında, FETÖ'cü eski emniyet müdürleri Ali Fuat Yılmaz ve Ramazan Akyürek ve eski tuğgeneral Hamza Celepoğlu'nun aralarında olduğu sanıkların, Dink cinayetine iştirak ettiklerini belirterek, ağırlaştırılmış müebbet hapse çarptırılmalarını isteniyor.

Mütalaada bu sanıkların, FETÖ'nün amaçları doğrultusunda önceden öldürüleceğini bildiği Hrant Dink'in hayatını korumak için görevini yerine getirmediği, bu nedenle sanıkların eylemlerinin bir kişiyi tasarlayarak kasten öldürmeye iştirak suçunu oluşturduğu belirtiliyor.

Mütalaada 11 sanığın beraatleri yönünde görüş bildirilirken, diğer sanıkların da benzer suçlardan çeşitli oranlarda hapis cezalarına çarptırılmaları öngörülüyor.

**Son dakika... Kritik davada eski FOX müdürü Ercan Gün için flaş detay**

**Dink davası hâkimine FETÖ davası**

**ŞABAH**